
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/136/2016 

RADY GMINY BIELANY 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach  

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie (Dz. U z 2016r. poz.1817), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działającymi 

na terenie Gminy Bielany oraz z radą działalności pożytku publicznego w przypadku jej powołania. 

2. Konsultacje przeprowadza się w oparciu o zasady: pomocniczości, partnerstwa, suwerenności, 

efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w ust. 1, w sprawach 

poddanych konsultacji. 

§ 3. 1. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Wójt Gminy, a podaje się ją do publicznej 

wiadomości w formie ogłoszenia. 

2. W ogłoszeniu o przeprowadzeniu konsultacji określa się w szczególności: 

1) przedmiot konsultacji; 

2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji; 

3) formę konsultacji. 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Bielany oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bielany w terminie nie krótszym niż 7 dni od daty 

rozpoczęcia konsultacji. 

§ 4. 1. Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem następujących form: 

1) bezpośrednie spotkanie z przedstawicielami organizacji wymienionych w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały; 

2) zamieszczenie projektu aktu uchwał aktów normatywnych na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Bielany z informacją o przedmiocie i o terminie prowadzonych konsultacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2016 r.

Poz. 11530



2. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający w szczególności informację o formie, 

terminie i przedmiocie konsultacji oraz wynikach konsultacji. 

§ 5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach, 

jeżeli zostały przeprowadzone w sposób zgodny z niniejszą uchwałą. 

§ 6. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy Bielany. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ireneusz Błoński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11530


		2016-12-17T13:27:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




